Tη δεδομένη χρονική στιγμή στις Υπηρεσίες και Κλιμάκια δικαιοδοσίας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Μεσσηνίας 

υπηρετούν πενήντα οχτώ (58) Πυροσβέστες Πενταετούς Υποχρέωσης και δεκαέξι (16) Πυροσβέστες 

εποχικής απασχόλησης. Επίσης, με την υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφαση Αρχηγού 

Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως 

Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» 

(ΑΔΑ: ΩΜΩΒ46ΜΤΛΒ-Π4Ρ) η Υπηρεσία μερίμνησε για την ενίσχυση του νομού Μεσσηνίας με την 

πρόσληψη,  επιπλέον είκοσι (20) Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης, από 01-06-2020, πέραν των